檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳毓倫

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#509

電子信箱：allenc@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：府教課字第1060085880號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部辦理教師e學院使用者（學員）操作教育訓練

，請所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年5月8日臺教資(二)字第1060064880號函

辦理。

二、本訓練日期訂於106年5月31日(星期三)上午10時假國立臺

北科技大學（臺北市忠孝東路三段一號）共同科館413電

腦教室，辦理「數位學習服務平臺」（簡稱「教師e學院」

）使用者（學員）操作教育訓練。

三、請貴校派1名參加，報名自即日起至5月30日止，報名網址

https://goo.gl/forms/095a0PqHG8Wicf9W2;或至網站（h

ttps://ups.moe.edu.tw/最新課程）選讀「教師e學院_影

音操作說明」。

四、請惠予與會人員公(差)假核可，並同意課務排代，代課費

及差旅費由相關經費項下支應。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立體育高級

中等學校
9

1060001582

■■■■■■■■■■■■■106/05/16

■■■■■■■

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處(教育網路中心) 2017-05-15
16:24:42